
  

 
Piła, dnia 06.07.2020 r. 

 AG-2240/11/20    

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.  z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający tj. 
Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr AG-2240-11-20 na „Dostawę 
sprzętu i urządzeń medycznych”. 

 
Wybrano Firmę: 
Zadanie nr 9  

Delta Optical Sp. o.o. sp.k., Nowe Osiny ul. Piękna 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Zadanie nr 13  
Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 
Zadanie nr 15 
Dramiński SA, ul. Owocowa 17, 10-860 Olsztyn 
Zadanie nr 17  
FW Fantom Andrzej Miętkiewicz, ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 

 

Firmy, które złożyły oferty: 

1. B&C Paweł Radzimowski, ul. Pomidorowa 10, 05-080 Laski 
2. Boxmed Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
3. Opta-Tech Sp. zo.o., al. KEN 36 lok. U211, 02-797 Warszawa 
4. Delta Optical Sp. o.o. sp.k., Nowe Osiny ul. Piękna 1, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
5. Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 
6. Dramiński SA, ul. Owocowa 17, 10-860 Olsztyn 
7. FW Fantom Andrzej Miętkiewicz, ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 

 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie nr 9 

1. Opta-Tech Sp. zo.o., al. KEN 36 lok. U211, 02-797 Warszawa 
2. Delta Optical Sp. o.o. sp.k., Nowe Osiny ul. Piękna 1, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
3.  
Nr 

oferty 
Kryterium 

cena 
Kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 34,68 40,00 74,68 

2 60,00 40,00 100,00 

 
 

  
 

 

 

 

     
 



 

Zadanie nr 13 
Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 
 

 

 
 

Zadanie nr 15 
Dramiński SA, ul. Owocowa 17, 10-860 Olsztyn 
 

 

 
  

 Zadanie nr 17 

FW Fantom Andrzej Miętkiewicz, ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 
 

 

 
 
Zadanie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 14, 16 – unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt. 1) nie złożono żadnych ofert w postępowaniu. 
Zadanie nr 7, 8 – unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) cena oferty przewyższa 
kwotę jaką zmawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

   
 (-) dr hab. Donat Mierzejewski prof. PUSS  

           Rektor  

               Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Nr 
oferty 

Kryterium 
cena 

Kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 60,00 30,00 90,00 

Nr 
oferty 

Kryterium 
cena 

Kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 60,00 30,00 90,00 

Nr 
oferty 

Kryterium 
cena 

Kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 60,00 40,00 100,00 


